



Parlamento de La Rioja X Legislatura Salida: 9010 13.01.2023

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN QUE JUZGARÁ LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE AUXILIAR AL SERVICIO DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA, APROBADAS POR ACUERDO DE LA MESA DE LA CÁMARA EN FECHA 4 DE JULIO DE 2022.

El Tribunal de selección hace pública una resolución de modificación del lugar de celebración del segundo ejercicio para la provisión de una plaza de auxiliar al servicio del Parlamento de La Rioja dada la imposibilidad de celebrar el mismo en dicha institución parlamentaria.

En este sentido, aprueban "modificar el lugar de realización del segundo ejercicio de la fase de oposición establecido en la Resolución de 20 de diciembre de 2022" y fijar la nueva ubicación, para la realización del ejercicio del día 17 de enero de 2023, a las 09:30 horas, en:

Universidad Nacional de Educación a Distancia en La Rioja C/ Barriocepo, 34 26001 Logroño

Esta modificación se hará pública en la página web del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 13 de enero de 2023. EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Jorge Apellániz Barrio

Tablón de anuncios.